

---

# IT Globally ApS

**CVR-nr.: 44233177**

Vesterbrogade 74  
1620 København V

Årsrapport  
14. august 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/05/2025**

---

**Naveed Janjua**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** IT Globally ApS  
Vesterbrogade 74  
1620 København V

CVR-nr.: 44233177  
Regnskabsår: 14/08/2023 - 31/12/2024

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med IT-konsulentytelser, udvikling og salg af software samt tilknyttede services.

## **Udvikling i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet blev stiftet i august 2023. Første regnskabsår dækker perioden 14. august 2023 til 31. december 2024. Resultatet for perioden udviser et overskud på 35.556 kr., hvilket anses for tilfredsstillende under hensyntagen til selskabets opstartsperiode.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har betydning for vurderingen af selskabets finansielle stilling.

## **Forventet udvikling**

Ledelsen forventer en positiv udvikling i det kommende år med øget aktivitet og indtjening som følge af selskabets etablering på markedet.

## **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling i årsregnskabet.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 14. aug. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24
		kr.
Nettoomsætning		0
Vareforbrug		0
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling		0
Arbejde udført for egen regning og opført under aktiver		0
Andre driftsindtægter		0
Eksterne omkostninger		-13.830
Ejendomsomkostninger		0
Administrationsomkostninger		-15.632
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresse		0
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		0
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		0
Dagsværdiregulering af gæld		0
Forsknings- og udviklingsomkostninger		0
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-29.462</b>
Personaleomkostninger		-6.094
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-152
Nedskrivning af omsætningsaktiver, bortset fra finansielle omsætningsaktiver		0
Nedskrivning af omsætningsaktiver, som overstiger normale nedskrivninger		0
Andre driftsomkostninger		0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-35.708</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		0
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0
Andre finansielle indtægter		0
Nedskrivning af finansielle aktiver		0
Øvrige finansielle omkostninger		0
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-35.708</b>
Skat af årets resultat		0
Andre skatter		0
<b>Årets resultat</b>		<b>-35.708</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		-35.708
<b>I alt</b>		<b>-35.708</b>

## Balance 31. december 2024

### Aktiver

	Note	2023/24
Goodwill		kr. 0
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Grunde og bygninger		0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>
Råvarer og hjælpematerialer		0
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b>		<b>0</b>
Likvide beholdninger		1.588
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.588</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.588</b>

## Balance 31. december 2024

### Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		-36.143
Andre reserver		0
Overført resultat		36.730
Forslag til udbytte		0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>587</b>
Hensættelse til udskudt skat		0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Skyldig selskabsskat		0
Kontraktlige forpligtelser		0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>0</b>
Gæld til realkreditinstitutter		0
Gæld til banker		0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		0
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		0
Skyldig selskabsskat		0
Skyldig moms og afgifter		0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.001
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0
Kontraktlige forpligtelser		0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.001</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.001</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.588</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret